
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 1 

Z Á P I S  č.  1/2023 

ze společného jednání pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, 

Rovné příležitosti, Financování, která se uskutečnila  

dne 18. 01. 2023 v budově městského úřadu, 2. patro 

 

 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

Hosté:   dle prezenční listiny 

Omluveni: dle prezenční listiny 

 

 

Další společná porada PS Čtenářská gramotnost, PS Matematická gramotnost, 

PS Financování, PS Rovné příležitosti se koná dne 16. 03. 2023 ve 14:00 hod.  

Místo bude upřesněno. 

 

 

Program: 

 

1. Kontrola zadaných úkolů .............................................................................................. 2 

2. Nově zadané úkoly ........................................................................................................ 2 

1. Průběh jednání .............................................................................................................. 3 

1.1 KA1 „Řízení projektu“ ................................................................................................. 3 

1.2 KA2 „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III“ ........................................................ 3 

1.2.1 Revize SWOT 3 analýz prioritních témat .................................................................... 3 

1.2.2 Aktualizace hlavních problémů k řešení v období do roku 2025 ................................... 3 

1.2.3 Aktualizace strategické části MAP III......................................................................... 3 

1.2.4 Sběr podnětů ke zpracování projektu MAP IV ............................................................ 3 

2. Diskuze, různé .............................................................................................................. 3 

 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 2 

1. Kontrola zadaných úkolů 

Úkoly zadané na předchozím jednání pracovních skupin stále probíhají. 

 

2. Nově zadané úkoly 

1/2022: Zaslat vyhodnocení zpracovaných revizí SWOT analýz z MAP II   

Zodpovídá: P. Zavázalová 

Termín: 30. 11. 2022 

Stav:  probíhá 

 

2/2022: Zjistit systém vypůjčování sdílených pomůcek   

Zodpovídá: P. Zavázalová 

Termín: 30. 11. 2022 

Stav:  probíhá 

 

3/2022: Zjistit termín jednání PS s hostem z PPP pro oblast nadání   

Zodpovídá: P. Zavázalová 

Termín: 20. 1. 2023 

Stav:  probíhá 

 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 3 

1. Průběh jednání 

Projektová manažerka zahájila jednání, přivítala přítomné členy a představila hosty. Přítomní podepsali 

prezenční listinu. Projektová manažerka seznámila účastníky s programem.  

 

1.1 KA1 „Řízení projektu“ 

Projektová manažerka seznámila s postupem realizace projektu.  

 

1.2 KA2 „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III“ 

Koordinátorka projektu společně s koordinátorkou MAP shrnuly nejdůležitější informace o průběhu 

realizace projektu MAP III. 

 

1.2.1 Revize SWOT 3 analýz prioritních témat 

Členům PS byla zaslána aktualizovaná SWOT 3 analýza doplněná o připomínky a náměty. SWOT 3 

analýzy byly následně projednány a schváleny v předloženém znění.    

 

1.2.2 Aktualizace hlavních problémů k řešení v období do roku 2025  

Aktualizace hlavních problémů k řešení probíhala na základě dotazníkového šetření v rámci jednotlivých 

PS. Vyhodnocení dotazníkového šetření bylo zasláno členům PS v předstihu, aby měly možnost 

se podrobně seznámit s výstupy dotazníkového šetření. Na jednání PS proběhla diskuse k jednotlivým 

problémům a následně byla aktualizace hlavních problémů k řešení schválena v předloženém znění.   

 

1.2.3 Aktualizace strategické části MAP III  

Členové pracovních skupiny byli seznámeni s aktivitami související s aktualizací analytické části MAP III. 

V prezentaci byla členům PS předložena vize MAP III vycházející z MAP II, která byla schválena v roce 

2022. Členové PS se shodli, že vizi do roku 2025 není nutné aktualizovat. Následně proběhla diskuse 

nad prioritami a cíli. Těmito tématy se členové PS budou zabývat na dalším jednání PS. 

 

1.2.4 Sběr podnětů ke zpracování projektu MAP IV 

Na sdíleném disku byla vytvořena tabulka pro sběr podnětů k implementačním aktivitám plánovaným 

v rámci projektu MAP IV. Zde mají členové možnost k doplnění, část již předvyplněna administrativním 

týmem dle analýzy neinvestičních potřeb. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MoXMnf2BEsWh4wN0hqnCmalFaWbDSK5dyq85w_8VJDQ/e

dit 

 

2. Diskuze, různé 

V rámci diskuse byla členům připomenuta akce „Informativní setkání ke kvalitě vzdělávání v ORP 

Litvínov“, která se uskuteční dne 23. 02. 2023 (čtvrtek) od 14,00 hod. do 18,00 hod. v Café Baru – 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 4 

CITADELA. Na setkání je nutná registrace prostřednictvím registračního formuláře (odkaz v přiložené 

pozvánce) v termínu max. do 15. 02. 2023, 12 hod. (středa). 

 

Dále bylo členům navrženo jednání s PPP Kadaň, oblast nadání, jejíž pracovnice budou hostem 

pracovního setkání v březnu 2023. Termín a místo setkání bude upřesněno.  

 

 

Zapsala:  P. Zavázalová   ……………………………………………….. 

    

Zkontrolovala:  M. Růžičková   ……………………………………………….. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1  Prezenční listina 

Příloha č. 2  Prezentace 

 

 


